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3. STARTS 6 APLI (28 KM)

Stat V Num VG Grupa Vards Uzvards  Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads
1 205 1 Viriesi ELITE* (<=2006.dz.g.) Oskars Muiznieks 6 1:23:27.1 20.1 DTG-MYSPORT 1989
2 4 2 VirieSi ELITE* (<=2006.dz.g.) Rainers Zviedris 6 1:23:46.8 +0:19.6 20.1 DAKO ZIEMELVIDZEME 2005
3 1 3 VirieSi ELITE* (<=2006.dz.g.) Nauris Zviedris 6 1:31:35.4 +8:08.2 18.3 DAKO ZIEMELVIDZEME 1989
45 4 VirieSi ELITE* (<=2006.dz.g.) Aivars Darznieks 6 1:34:32.0 +11:04.8 17.8 TREK-VELOPROFS.LV 1986
59 5  VirieSi ELITE* (<=2006.dz.g.) Konstantins Smotrovs 6 1:34:45.4 +11:18.2 17.7 eBIKE 1985

3. STARTS 5 APLI (23 KM)

Stat V' Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads

1 140 1  JunioriuU18 Kristers Celitans 5 1:12:50.4 18.9 Garam ejot MTB Team 2007
(2007.-2008.dz.g.)

AK. 2 185 2 JunioriU18 Jokubas Dabusinskas 5 1:13:34.9 +0:44.4 18.8 Bernatonio dviraciy akademija 2010
(2007.-2008.dz.g.)

3 230 1 VirieSi amatieri Ronalds Ritins 5 1:14:36.9 +1:46.4 18.5 Velo Saldus 2002
(1991.-2006.dz.g.)

4 25 3  JunioriU18 Everts Meijers 5 1:15:02.5 +2:12.0 18.4 NN Sporta klubs/RRS 2008
(2007.-2008.dz.g.)

5 24 4 JunioriU18 Alvils Petersons 5 1:15:25.8 +2:35.3 18.3 NN Sporta klubs/RRS 2008
(2007.-2008.dz.g.)

6 197 2 VirieSi amatieri Matiss Kalverss 5 1:15:40.1 +2:49.7 18.2 Salaspils Zirini 2003
(1991.-2006.dz.g.)

7 228 5 JunioriU18 Valters Jonass 5 1:16:20.8 +3:30.4 18.1 DTG - Mysport 2008
(2007.-2008.dz.g.)

8 39 1  VirieSi Master 1 Aivis Karzons 5 1:18:48.0 +5:57.5 17.5 MTB Nica 1990
(1986.-1990.dz.g.)

9 232 6 JunioriU18 Justs Jurka 5 1:19:25.4 +6:34.9 17.4 VELO EXPRESS racing team 2007
(2007.-2008.dz.g.)

10 38 2 VirieSi Master 1 Raivis Indévics 5 1:20:04.2 +7:13.8 17.2 Velo Saldus 1989
(1986.-1990.dz.g.)

11 151 1  VirieSi Master 3 Martin$ Purins 5 1:20:26.7 +7:36.3 17.2 DAKO-Ziemelvidzeme 1978
(1976.-1980.dz.g.)

12 41 3 VirieSi Master 1 Rolands Burcevs 5 1:21:19.6 +8:29.1 17.0 Dako Zieme|vidzeme 1989
(1986.-1990.dz.g.)

13 11 3 VirieSi amatieri Ansis Cuba 5 1:22:26.4 +9:35.9 16.7 Latvijas valsts mezi 1991
(1991.-2006.dz.g.)

14 198 7  JunioriU18 Mindaugas Kavaliauskas 5 1:23:22.5 +10:32.0 16.6 Kaunas Cycling Team 2007
(2007.-2008.dz.g.)

15 49 1  VirieSi Master 2 Guntars Arklons 5 1:23:33.0 +10:42.5 16.5 Velo komanda Ogre 1984
(1981.-1985.dz.g.)
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Stat V' Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads

16 177 4  VirieSi Master 1 Edijs Avens 5 1:24:18.9 +11:28.5 16.4 DTG-MySport 1989
(1986.-1990.dz.g.)

17 58 2 VirieSi Master 2 Janis Teiviss 5 1:25:22.9 +12:32.5 16.2 Velo klubs Sigulda 1982
(1981.-1985.dz.g.)

18 53 2 VirieSi Master 3 Reinis Avens 5 1:25:47.8 +12:57.3 16.1 eBIKE 1978
(1976.-1980.dz.g.)

19 212 4  VirieSi amatieri Alberts Smilktens 5 1:26:38.9 +13:48.4 15.9 KS Sporta klubs 2005
(1991.-2006.dz.g.)

20 223 8 Junioriu18 Kristers Zukas 5 1:28:12.0 +15:21.5 15.6 Velo Saldus 2008
(2007.-2008.dz.g.)

21 231 9  JunioriU18 Edvards Spaks 5 1:28:55.9 +16:05.4 15.5 Velo komanda Ogre 2008
(2007.-2008.dz.g.)

22 54 3 VirieSi Master 3 Ivo Levans 5 1:30:45.7 +17:55.2 15.2 KS Sporta klubs 1978
(1976.-1980.dz.g.)

23 14 5  VirieSi amatieri Adolfs Zunna 4 1:13:12.4 +0:22.0 15.1 1993
(1991.-2006.dz.g.)

24 46 5 VirieSi Master 1 Maris Ruskulis 4 1:13:21.8 +0:31.3 15.0 1986
(1986.-1990.dz.g.)

25 193 6 VirieSi Master 1 Toms Hartmanis 4 1:13:28.9 +0:38.4 15.0 Velo Saldus 1990
(1986.-1990.dz.g.)

26 210 6 VirieSi amatieri Edijs Silnieks 4 1:13:49.2 +0:58.7 15.0 MTB Grobina 1992
(1991.-2006.dz.g.)

27 195 7  VirieSi amatieri Péteris Kalnins 4  1:14:17.3 +1:26.8 14.9 Velo Saldus 1997
(1991.-2006.dz.g.)

28 141 3  VirieSi Master 2 Lauris Celitans 4 1:14:50.9 +2:00.5 14.8 Garam ejot MTB Team 1981
(1981.-1985.dz.g.)

29 55 4 VirieSi Master 3 Andis Mioncinskis 4 1:15:39.6 +2:49.1 14.6 Mezaterapija.lv 1978
(1976.-1980.dz.g.)

30 203 8 VirieSiamatieri  Nauris Liks 4 1:18:49.8 +5:59.3 14.0 MTB Grobina 1992
(1991.-2006.dz.g.)

31 155 1 Sievietes Renate Rodionova 4 1:19:59.0 +7:08.5 13.8 AdaziVelo 2002
Elite/Amatieres
sports
(<=2006.dz.g.)

32 221 2 Sievietes Amanda  Zarina 4  1:21:28.0 +8:37.5 13.6 Dobeles 2006
Elite/Amatieres Reilija dzirnavnieks/FeelFree/Dobeles
sports sporta skola

(<=2006.dz.g.)

33 229 7 VirieSi Master 1 Artis Treijs 4 1:25:50.7 +13:00.2 129 1987
(1986.-1990.dz.g.)

34 199 5 VirieSi Master 3 Reinis Kils 4 1:32:22.9 +19:32.5 11.9 MTB Nica 1979
(1976.-1980.dz.g.)
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Stat V

35

36
DNF 37
DNF 38

DNF 39

Num VG Grupa

35 3 Sievietes
Elite/Amatieres
sports
(<=2006.dz.g.)

215 6  VirieSi Master 3
(1976.-1980.dz.g.)

208 10 JunioriU18
(2007.-2008.dz.g.)

40 8 ViriesSi Master 1
(1986.-1990.dz.g.)

22 9  VirieSi amatieri

(1991.-2006.dz.g.)

2. STARTS 3 APLI (13.5 KM)

Stat V

1

10

11

12

13

Num VG Grupa

68 1 JauniesiU16
(2009.-2010.dz.g.)
73 2 JauniesiUl16
(2009.-2010.dz.g.)
184 1  VirieSi Master 5+
(<=1970.dz.g.)
76 3 JaunieSiU16
(2009.-2010.dz.g.)
67 4 JaunieSiU16
(2009.-2010.dz.g.)
225 5 JaunieSiU16
(2009.-2010.dz.g.)
211 1  VirieSi Master 4
(1971.-1975.dz.g.)
80 2 \VirieSi Master 5+
(<=1970.dz.g.)
157 2  VirieSi Master 4
(1971.-1975.dz.g.)
173 6 JaunieSiU16
(2009.-2010.dz.g.)
66 3 VirieSi Master 4
(1971.-1975.dz.g.)
64 1 Juniores U18
(2007.-2008.dz.g.)
156 3  VirieSi Master 5+

(<=1970.dz.g.)

Vards Uzvards Apli
Evija Ziedina 4
Maris Stradnieks 4
Alvis Pivors 3
Arturs Gabalins 3
Rinalds Simens 3
Vards Uzvards  Apli
Ralfs Zaleskis 3
Jokubas Kuklinskas 3
Uldis Cukurs 3
Gustavs Gaidlazda 3
Martins Ice 3
Roberts Tovstulaks 3
Karlis Smilktens 3
Andrejs Ziema 3
Janis Braklis 3
Sarlinas Vitkus 3
Nauris  Zukas 3
leva Kalnina 3
Sergejs Rodionovs 3
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Laiks +/-

1:33:48.0 +20:57.5

1:38:45.6 +25:55.1

0:39:55.5

0:59:46.9

1:02:58.2

Laiks

0:46:40.5
0:50:43.8 +4:03.2
0:54:30.0 +7:49.5
0:54:38.4 +7:57.9
0:55:04.2 +8:23.7
0:55:35.6 +8:55.1
0:55:39.7 +8:59.2
0:56:42.7 +10:02.1
0:57:14.0 +10:33.4
0:59:40.2 +12:59.7
1:00:40.6 +14:00.1
1:08:59.3 +22:18.8

1:12:43.9 +26:03.3

km/h

11.8

11.2

20.7

13.8

13.1

km/h

17.4

16.0

14.9

14.8

14.7

14.6

14.6

14.3

14.2

13.6

13.3

Parstav

Velo Saldus

Velokomanda Ogre

Velo klubs Sigulda

MTditaji

Parstav

NN Sporta klubs/RRS
Panevézio SC, El-eko sport
tempas

MTB Grobina

RRS

VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

KS Sporta klubs

MTB Nica

DSK Minu

VeloRTtts

AdaziVelo

Gads

1990

1979

2008

1988

1991

Gads

2010

2009

1969

2010

2010

2009

1972

1970

1974

2010

1974

2007

1965
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Stat V' Num VG Grupa Vards Uzvards  Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads

14 178 7  JauniesiU16 Daniels Baling 2 046:51.6 +0:11.1 11.5 2009
(2009.-2010.dz.g.)

15 87 4  VirieSi Master 5+ Arvids  Steinbergs 2 0:47:09.4 +0:289 11.5 1961
(<=1970.dz.g.)

16 83 5  VirieSi Master 5+ Viktors  Barbarovs 2 0:50:02.7 +3:22.2 10.8 1966
(<=1970.dz.g.)

17 82 6  VirieSi Master 5+ Viktors Baumanis 2 0:50:22.7 +3:42.2 10.7 LiVelo/ Zelta Zeme 1961
(<=1970.dz.g.)

18 207 7  VirieSi Master 5+ Atis Nelke 2 0:51:03.1 +4:22.6 10.6 MTB Garkalne 1970
(<=1970.dz.g.)

2. STARTS 2 APLI (9 KM)

Stat V Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads
1 99 1 JauniesiU14 Olivers Sika 2 0:30:16.1 17.8 L.O.D.ES 2011
(2011.-2012.dz.g.)
2 94 2 JauniesiUl14 Oskars Strauhmanis 2 0:30:34.7 +0:18.5 17.7 Kekavas NSS 2011
(2011.-2012.dz.g.) Pauls
3 95 3 JauniesiUl4 Olivers Vaisiins 2 0:32:37.6 +2:21.5 16.6 RRS 2011

(2011.-2012.dz.g.)

4 93 4 JauniesiUl4 Rihards  Bondars 2 0:34:20.2 +4:041 157 RRS 2011
(2011.-2012.dz.g.)

5 97 5 JaunieSiU14 Matiss Buncis 2 0:34:48.0 +4:31.8 155 2012
(2011.-2012.dz.g.)

6 226 6 JaunieSiUl4 Marijus Medelinskas 2 0:36:40.1 +6:23.9 14.7 Bernatonio dviraCiy 2012
(2011.-2012.dz.g.) akademija

7 222 7 JaunieSiUl14 Ridolfs Zetmanis 2 0:39:52.1 +9:36.0 13.5 Candowe 2012
(2011.-2012.dz.g.)

8 119 1 JaunietesU16 Emilé Petrauskaité 2 0:40:26.9 +10:10.7 13.3 Bernatonio dviraciy 2011
(2009.-2010.dz.g.) akademija

9 188 8 JauniesiU14 Rodrigo Fecers 2 0:41:32.7 +11:16.6 13.0 Dobeles sporta skola 2012

(2011.-2012.dz.g.)

10 103 9 Jauniedi U14 Rudolfs  Gaidlazda 2  0:43:27.2 +13:11.0 12.4 RRS 2012
(2011.-2012.dz.g.)

11 196 10 JaunieSiU14 Ralfs Kalverss 2 0:44:29.4 +14:13.3 12.1 Salaspils Zirini 2012
(2011.-2012.dz.g.)

12 201 11 JauniesiU14 Gabriels Laudams 2 0:48:51.4 +18:35.3 11.1 MTB Grobina 2012
(2011.-2012.dz.g.)

13 218 12 JaunieSiU14 Renars Vaitkevics 2 0:52:31.4 +22:15.3 10.3 Dobeles sporta skola 2012
(2011.-2012.dz.g.)

14 91 1  Sievietes Master 1+ Santija Treija 2 0:53:02.4 +22:46.2 10.2 Latvian Cycling Girls 1990
(<=1990.dz.g.)
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Stat V Num VG

15

16

216

88

13

2

Grupa

Jauniesi U14
(2011.-2012.dz.g.)

Sievietes Master 1+
(<=1990.dz.g.)

1. STARTS 3 APLI (9 KM)

Stat V

1

10

11

Num VG Grupa

112
194
10

189
209
111
180
183
187
220

227

1

2

1

VirieSi Hobija klase
Viriesi Hobija klase
Viriesi Hobija klase
Viriesi Hobija klase
Viriesi Hobija klase
Viriesi Hobija klase
Viriesi Hobija klase
VirieSi Hobija klase
VirieSi Hobija klase
Sievietes hobija klase

0 VirieSi Hobija klase

1. STARTS 2 APLI (6 KM)

Stat V Num VG Grupa

1

2

122
128
202

118

181
191
130

160

1

2

w

Z&ni U12 (2013.-2014.dz.g.)
Z&ni U12 (2013.-2014.dz.g.)
Z&ni U12 (2013.-2014.dz.g.)

Jaunietes U14
(2011.-2012.dz.g.)

Z&ni U12 (2013.-2014.dz.9.)
Z&ni U12 (2013.-2014.dz.g.)

Meitenes U12
(2013.-2014.dz.g.)

Z&ni U12 (2013.-2014.dz.g.)

Vards Uzvards
Janis Strazdins
Liga Actina
Vards Uzvards

Normunds  Pekuss

Vjaceslavs  JaroSenko

Radolfs Gruss
Gatis Grinspons
Aris Rozentals
Toms Erviks
Martins Bérzajs
Kristians Bumeisters
Kristaps Endzelis
Alise Veina
Davis Vernavs

Vards Uzvards Apli
Tomass Pekuss 2
Emils Lacis 2
Artis Laks 2

Viktorija Laudama 2

Toms Bitmanis 2

Arnolds Gusts 2

N

Tina Teivisa

RiCards Zaleskis 2
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Apli Laiks

+/-

km/h Parstav

2 0:53:49.9 +23:33.8 10.0 MTB Nica

1 0:30:46.9 +0:30.7 8.8

Apli Laiks
3 0:31:15.4
3 0:31:37.0
3 0:35:47.8
3 0:37:31.3
3 0:37:56.1
3 0:39:40.2
3 0:44:32.7
3 0:44:38.0
2 0:31:16.1
2 0:33:17.5
1 0:24:07.3
Laiks +/-
0:20:21.8

0:23:09.4 +2:47.6

0:24:06.1

+3:44.3

0:30:33.5 +10:11.7

0:31:15.2 +10:53.4

0:31:16.9 +10:55.1

0:33:06.1

+12:44.3

0:35:47.0 +15:25.2

+-

+0:21.6
+4:32.4
+6:15.9
+6:40.6
+8:24.8
+13:17.3
+13:22.6
+0:00.7

+2:02.1

LiVelo / Zelta Zeme

km/h
17.3
17.1
15.1
14.4
14.2
13.6
12.1
12.1
11.5
10.8

7.5

km/h Parstav

Parstav

mtb Grobina
Velo Saldus
Velo Saldus
Velo Saldus
Spéka Druva

Velo Saldus

17.7 Kekavas NSS/ RRS

15.5 RRS
14.9 MTB Grobina

11.8 MTB Grobina

11.5 Talsu novada Sporta skola

11.5 Spéeka Druva
10.9 VelolLifestyle/SmiltenesBJSS

10.1 NN Sporta klubs/RRS

Gads

2011

1982

Gads
1986
1980
1997
1978
1995
1988
1990
2002
1990
1997

1979

Gads
2013
2013
2013

2011

2013
2013
2013

2014
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